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REF. ALT49114

930 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Albir, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Albir »  03581

5
Sovrum  

6
Badrum  

396m²
Planlösning  

819m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med modern design och lyxiga bekvämligheter, ett
rymligt vardagsrum, utrustat kök, 5 sovrum, spa och gym
till salu i ett lugnt bostadsområde i L'Albir.

Denna villa ligger i ett lugnt och säkert bostadsområde i L'Albir. Detta hem har en
total bebyggd yta på 396 m² på en generös tomt på 820 m². Den har en modern och
elegant design, med alla lyxiga bekvämligheter.

När vi går in välkomnas vi av en hall som leder oss till ett rymligt vardagsrum-matsal
med högt i tak, vilket ger utrymmet en känsla av rymd och ljus samt med öppen spis.
Köket är fristående och fullt utrustat med toppmoderna apparater. Dessutom har den
en tvättstuga, med privat åtkomst från utsidan, för större praktiska möjligheter. På
samma våning finns tre stora dubbelrum, alla med sitt eget badrum. Alla sovrum har
direkt tillgång till den lummiga trädgården och den fantastiska poolen, samt en
magnifik täckt terrass, perfekt för att koppla av utomhus.

När vi går ner till nedre våningen, antingen genom en intern trappa eller genom en
separat dörr utanför, hittar vi en rad kompletterande rum, som ett rum som används
som gym till ett lyxigt spa med bastu och badrum. Dessutom är den komplett med ett
andra vardagsrum, ett extra kök och ett dubbelrum med eget badrum och
omklädningsrum.

Huset har ett golvvärmesystem och varm-kall luftkonditionering för att säkerställa
komfort under hela året.

Det ligger bara 10 minuter med bil från stranden, så det erbjuder ett privilegierat läge
i en lugn och exklusiv miljö. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/alt49114

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Gym,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, , ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Villa med modern design och lyxiga bekvämligheter, ett rymligt vardagsrum, utrustat kök, 5 sovrum, spa och gym till salu i ett lugnt bostadsområde i L'Albir.

